Pr
og
ra
m
m
ab
le
 M

*PR02: Programmierbar von 1 bis 65536 Impulsen / Programmable pulse from1 to 65535
*PR03: Programmierbar von 1 bis 65536 Impulsen / Programmable pulse from1 to 65536
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PMS * * P * * / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Universal Ausgang
Universal Output
Anschlüsse
Connections
Level
Level
Max. Impulse
Max. Pulses
Vollwelle / Solid shaft
PR01= 2048
PR02= 65536
PR03= 10000
3 = Ø 6mm
6 = Ø 8mm
4 = Ø 9.52mm
1 = Ø 10mm
2 = Ø 12mm
1 =
3 =
6 =
siehe vorherige
Seite
See previous
page
P =  LineDriver/
PushPull 5/28V
  Ausgangspegel TTL
kompatibel
Outputs levels
compatible TTL
 • Low level output <0.5V
 • High level output > +VCC-1,9V
3 = Cable Rad.
5 =  M23 12pin
Rad.
2 =  M23 16pin
Rad.
T =  M12
8pin Rad.
0 = Display/Buttons
1 =  Display/
Butt.+Bluetooth
2 =  Display/Butt. +
Bluetooth +USB
3 =  Bluetooth, USB,
no display
4 = Bluetooth
5 =  Multiresolution
Disp/Butt.
+ Bluetooth,
+ USB
6 =  Cams 8 way USB
(only PR01)
7 = USB
8 =  USB
Multiresolution
9 =  USB + Display/
Buttons
Einbauhohlwelle / Recessed Hollow shaft
A =  Ø  8 mm
B =  Ø 10 mm
C =  Ø 12 mm
D = Ø 14 mm
E =  Ø 15 mm
1 =